РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ХИЙТОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2023 года                                                                                                      № 91
	О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Хийтольского сельского поселения на 2024 год

В соответствии с требованиями подпункта 2 пункта 3 статьи 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хийтольское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Хийтольское сельское поселение», утвержденным решением IV сессии IV созыва Совета Хийтольского сельского поселения 15.11.2017 года № 4/6-4, Администрация Хийтольского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Хийтольского сельского поселения «О бюджете Хийтольского сельского поселения на 2024 год» (далее Проект).

2. Провести публичные слушания по Проекту 12 декабря 2023 года в 15 час. 00 мин. в здании Администрации Хийтольского сельского поселения по адресу: пос. Хийтола, ул. Б. Приозерская, д. 1а (2-й этаж).

3. Разместить Проект на официальном сайте Администрации Хийтольского сельского поселения https://hiitola.ru/ и на стенде Администрации Хийтольского сельского поселения.

4. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний по проекту бюджета Хийтольского сельского поселения на 2024 год в следующем составе:

Председатель комиссии:
- Лавринович Т.И. – депутат Совета Хийтольского сельского поселения;
Члены комиссии: - Бойкова Н.О. – ведущий специалист Администрации Хийтольского сельского поселения:
- Олейников А.П. – Председатель Совета Хийтольского сельского поселения;
- Янушкин В.В.  – депутат Совета Хийтольского сельского поселения;
- Дудин Е.Н.  –  депутат Совета Хийтольского сельского поселения.
5. Предложения и замечания по Проекту принимаются в срок до 17 ч. 00 мин. 11 декабря 2023 года Администрацией Хийтольского сельского поселения письменно по адресу: пос. Хийтола, ул. Б. Приозерская, д. 1а (2-й этаж).
6. Результаты публичных слушаний разместить на официальном сайте Администрации Хийтольского сельского поселения.
Главы
Хийтольского сельского поселения                                                                           Л.И. Глытенко